
令和３年６月４日

保 護 者 各位

延岡市立東小学校

校長 濵砂 一徹

６・７月参観日・学級懇談会のお知らせ

梅雨の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、６・７月の参観日の日程を下記のように計画いたしました。

お忙しい時期ではございますが、ぜひご参観いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日及び日程

期 日 ６月３０日（水） ７月１日（木） ７月２日（金）

学 年 ３・４年 １・２年 ５・６年

特別支援学級 （交流学級） かんな２組 はまゆう・かんな 1 組

授業参観 １３：４５～１４：３０

日

下校指導 １４：３０～１４：４０

程

学級懇談 １４：４０～１５：２５

２ 懇談内容

○ １学期を振り返って

○ 夏休みの過ごし方 等

３ その他

○ 駐車場は、晴天時運動場を開放しますが、できるだけ、徒歩や自転車での来校をお願

いします。 ※ 雨天の場合は駐車場はありません。（メールでお知らせします。）

○ ３年生以上の児童は、５校時の参観授業を終えたら、全員下校となります。

○ １、２年生の希望者には、南校舎２・３階の多目的室でＤＶＤ放映等をします。

○ 新型コロナウイルス感染予防のため、以下についてお願いします。

・ 検温をして、マスク着用の上ご来校ください。（３７．５度以上の熱がある方は来

校をご遠慮ください）

・ 校舎や教室の出入りの際は、手指消毒をしてください。

・ 授業参観では私語を慎んでいただき、できるだけ人との間隔を空けてください。

※ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、予定を変更することもあります。予めご

了承ください。


